
经登封市人民政府批准，登封市自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让 2 宗国有建设用地使用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要求

登封市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
登自然资交易告字〔2021〕10 号

注：登政出〔2021〕14 号（网）产
业准入条件为电子陶瓷材料及部件产
业，电子陶瓷下游产品的研发、生产、销
售，投资强度：不低于 300 万元 / 亩。拟
建项目要严格按照规划设计条件指标执
行，并节约集约利用土地。

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，除法律、法规另有
规定者外， 均可申请参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌出让活动。

三、本次国有建设用地使用权网上挂
牌出让按照价高者得原则确定竞得人。

四、 申请人需办理数字证书认证手
续， 并于 2021 年 7 月 29 日至 2021
年 8 月 25 日 17 时， 登录登封市公共
资源交易中心网站（http://www.

dfggzyjy.com/）， 浏览公告并下载挂
牌文件。 缴纳竞买保证金截止时间为
2021 年 8 月 25 日 17 时。

五、本次公告只接受网上竞买申请。
竞买申请人须携带相关有效证件到登封
市公共资源交易中心信息录入窗口申请
办理数字证书后， 方可登录网上交易系
统提交申请并参与竞买（已办理过数字
证书的竞买人可直接登录网上交易系统
使用）。

六、 本次国有建设用地使用权网上
挂牌时间为：2021年 8月 18日 9时至
2021年 8月 27日 16时。 竞得人取得
《网上竞得证明》 后需携带其他审核资
料到登封市自然资源和规划局进行后置
审核，审核通过后签订《成交确认书》。

七、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两

个以上竞买人参与竞买的，系统自动转
入 5 分钟限时竞价,通过限时竞价确定
竞得人。

（二）本次挂牌为无底价网上挂牌，
出价最高的竞买人即为竞得人。

（三） 本次挂牌地块范围内的地
上、地下构筑物等设施，由受让方结合
规划设计方案保留， 对不需要保留的，
由受让方自行与有关部门解决，并承担
所需费用。

（四）本次挂牌登政出〔2021〕13
号（网）地块涉及林地，依据林业部门意
见， 地块在未取得林地审核同意书前不
得占用林地。

（五）工业用地竞买人应全面了解
发改部门关于项目核准备案的详细规定
和程序，以确定是否参与竞买。

（六）竞买人须全面了解《郑州市
国有建设用地使用权网上挂牌出让交易
管理办法》。

（七）如遇到出让资料、系统问题请
及时联系。

八、联系方式
联系地址： 登封市产业集聚区建设

路 13 号
联系电话：0371—62718887
联 系 人：刘老师

登封市自然资源和规划局
2021年 7 月 29 日

���

���

���

���	�


���

���

��

������� ���

��


���

���

���


����

 !"

#$�


����

%$&'


����

()

*'�

+	

,�

-./

'
0��

1�,


0��

-.2'


3��

4567�


����

89�:;<;=>

=?�
@��

8AB�

CDE�

FG;FHIJ


=;HJGK��

LMN�


OP���

Q

<H;�

Q=<� R?I� Q=;� SGF=H;T� I<�� ;TFH<F� ;TFH<F� ;<�

UV

WX�

89�:;<;=>

=G�
@��

8ABYZ[\]

^[_`abcd�

eFeJ<H<;


=GFHGGK��

fZ��

R

=H<�

RJ<�

R=<g

Q;<�

hG<� SGGI?;� I<�� ?FIeHGG� ?FIeHGG� =I<�

iV

WX�

20212021年年77月月2929日日 星期四星期四 统筹统筹：：孙友文孙友文 编辑编辑：：赵璇赵璇 美编美编：：宋笑娟宋笑娟 校对校对：：亚丽亚丽

防汛救灾进行时防汛救灾进行时··致敬致敬A11

党旗在防汛救灾一线高高飘扬党旗在防汛救灾一线高高飘扬

7月27日上午，新密市殡仪馆，哀乐低沉，数百人聚集一堂，悼念逝去的英雄——新密市袁庄乡卫生院党支部书记、院长
樊彦平，这位乡亲们的好大夫。郑报全媒体记者 张立

扎根乡村，他是乡亲们的好大夫
——追记牺牲在防汛救灾一线的新密市袁庄乡卫生院院长樊彦平

去年夏天，樊彦平年近90岁
高龄的老母亲病重卧床。为了照
顾母亲，他把老人接到卫生院
住。“白天工作忙完之后，他就为
老人陪床照顾。”李亚丽说，每天
早上，大伙儿来上班，经常看到樊
彦平为老人洗衣服，晾晒被褥。

50多岁的男人，每天如此
照顾老人，同事们被他的孝心
所感动。

不仅如此，樊彦平也把自
己的爱心送给更多人。面对基

层健康扶贫工作，他敢于担当，
走遍了全乡20个村。当时全乡
15个贫困村1814户贫困户，哪
个村有几户贫困户，哪家是五
保户，谁是孤寡老人，哪家病人
需要定期随访，他都如数家珍。

他曾动用私人关系帮助一
名重度眼疾贫困户到郑州市眼
科医院接受治疗并亲自护送。
乡村群众有困难或不适，只要
第一时间联系他，他从不推
诿。面对新冠肺炎疫情防控，

他带领全院干部职工，奔前线、
守卡点；面对新冠肺炎疫苗接
种工作，他主动作为，精准组
织，筑牢辖区免疫屏障……

润物细无声的良善和默
默无闻的付出，樊彦平得到了
上级组织的肯定和表彰，获得
了全院职工的尊重和拥戴，赢
得了全乡群众的信任和赞扬。

乡亲们的好大夫，人民的
好儿子，将生命永远定格在为
人民服务的路途中。

连日来，河南遭遇极
端强降雨。持续的暴雨
天气导致新密市汛情多
发，受灾严重。7月 20日
一早，新密市袁庄乡卫生
院党支部书记、院长樊彦
平在新密市曲梁镇的家
中漏水。妻子忙着收集
家里的盆盆罐罐接房顶
漏下的雨水。

“家里漏成这样，卫生
院不知道啥样，我得赶过
去。”樊彦平顾不上帮助妻
子，赶往卫生院。果然，十
几公里外的袁庄卫生院部
分房间已经漏水。樊彦平
立即安排人员处理，开始
一天的忙碌。

村里的卫生所估计
影响更严重。樊彦平始
终惦记着袁庄乡后山的
几个村级卫生所，手头的
工作稍稍告一段落，就带
领医院4名工作人员同车
前往袁庄后山。

袁庄乡地处新密北
部山区，进村的道路坡多

路窄，当时雨下得很大，
车辆艰难前行，危险也正
在靠近。

“洪水把车冲出老
远，我被甩出来。樊院长
在车内喊：‘大家要手拉
手’。正在大家相互寻找
时，滔天洪水盖过来，就
啥也看不见了……”当天
获救的医务人员刘丙灿
含泪回忆事发情形。

7月 23日，樊彦平的
遗体在荥阳市境内被搜
寻到。该院公卫科科长
靳晓娜、CT检查室负责
人樊弘扬目前仍失联。

据袁庄乡卫生院工
作人员介绍，进入汛期
以来，樊彦平心系各村
卫生所安全，多次在开
会时和工作群里强调大
家要时刻关注汛情。他
多次到北部山区几个村
卫生所一遍遍查看房屋
险情，一次次嘱咐人员
要提前转移档案资料，确
保人身安全。

樊彦平是一名好医生，乡亲
们称他“樊一刀”。“他擅长肛肠
外科手术，近几年经过他手术康
复的村民已经有2000多个。”樊
彦平多年的同事李亚丽说。

基层卫生院工作繁忙，周
末几乎很少休息，只要能抽出
一点时间，樊彦平就学习业务
知识，还定期参加集中培训。
在他的带领下，袁庄乡卫生院
医疗水平不断提升，越来越多
的村民愿意到卫生院就医。
同事们把樊彦平当成主心骨、
好兄长。乡亲们说，樊院长是

他们的贴心人、好大夫。
医务人员的一丝不苟形成

了樊彦平做事认真的态度。“出
事那天上午，他打电话给我，说
卫生院停电，询问我们这里供
电情况，还说如果断电时间长，
就把疫苗送到山下……”李亚
丽说，怎么也没有想到，这次通
话，竟是永别。

今年52岁的樊彦平自2016
年担任新密市袁庄乡卫生院党
支部书记、院长以来，袁庄卫生
院的变化有目共睹。他常说医
院要发展靠的是留住人才、提高

技术、依靠设备、提升服务。
5年来，他重点培养专业

技术人才 20人。在卫生院人
员紧张的情况下，他大力支持
同志们学习培训，学习无痛肛
肠手术要领……

5年来，他扎根基层，改造卫
生院老旧病房为标准化病房，让
袁庄乡卫生院从以前条件简陋、
设备落后的基层医院，升级为如
今彩色超声、DR、CT、全自动生
化分析仪一应俱全的群众满意
医院。卫生院连年荣获优秀基
层党支部、先进单位等称号。

暴雨中，为医院顾不上家
平日里，是好大夫与主心骨

孝老人，行动感动身边人


